CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE ARROIO GRANDE – RIO GRANDE DO SUL

EDITAL nº 004/2019
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE ARROIO GRANDE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento de todos os interessados, a Lista abaixo contendo

OS INSCRITOS homologados:

Nº de Inscrição Candidato (a)

Nº Inscrição: 01 Nome:  Marco Cesar Cardozo Lima

Nº Inscrição: 02 Nome:  Elisabete Quadrado Bonneau de Almeida

Nº Inscrição: 03 Nome:  Daiane da Silva Cardozo

Nº Inscrição: 04 Nome:  Luciane Silva da Silva

Nº Inscrição: 05 Nome:  Catia Adriana Menna Benito

Nº Inscrição: 06 Nome:  Nathalie Ferreira Marques

Nº Inscrição: 07 Nome:  Sibelli Mello Botelho

Nº Inscrição: 08 Nome:  Diego James Almeida

Nº Inscrição: 09 Nome:  Celso Luis de Britto Ferreira

Nº Inscrição: 10 Nome:   Leila Diniz dos Santos Domingues

Nº Inscrição: 11 Nome:   Sandra Beatriz Maciel Silva

Nº Inscrição: 12 Nome:  Carolina da Rosa Turatti

Nº Inscrição: 13 Nome:  Elisabete Furtado Soares

Nº Inscrição: 14 Nome:  Ildeonara da Silva  Melgarejo

Nº Inscrição: 15 Nome:  Claiyton Braga Corrêia

Nº Inscrição: 16 Nome:  Ana Paula Ribeiro da Silva

Nº Inscrição: 17 Nome: Marcileia Bastos Ribeiro

Nº Inscrição: 18 Nome: Lutieli Araújo Leal

Nº Inscrição: 19 Nome: Santa Coralia Mattos Rodrigues

Arroio Grande, Estado do Rio Grande do Sul em 21 de maio de 2019.

______________________                                           _______________________

Alexandre Gonçalves Silva,                                                    Lianara Araújo

 Presidente CMDCA/AG.                                            Presidente da Comissão Eleitoral